3) Marzena Kłosiewicz - członek komisji (z-ca przewodniczącego); 
4) Anna Sobczyńska  - członek komisji (z-ca sekretarza). 

Przed otwarciem ofert, zgodnie z artykułem 86 ust. 3 Pzp, podano kwotę, 
jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.  
180 000,00 złotych brutto (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych zero groszy). 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 6 ofert. 

Po otwarciu ofert odczytano nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz 
zaoferowane przez nich ceny brutto, doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji 
zamówienia,  terminy zapłaty faktury, terminy realizacji oraz warunki płatności.